

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022040-ZL2	Český Krumlov, Křížová hora, obnova úvodní přístupové cesty - ZL2
Objekt:	ZL1	Rozšíření cesty
Rozpočet:	01	Stavební rozpočet

Objednatel:	Město Český Krumlov náměstí Svornosti 1 38101 Český Krumlov-Vnitřní Město	IČO: 00245836 DIČ: CZ00245836
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POstavPO s.r.o. Česká 184 38273 Vyšší Brod-Vyšší Brod	IČO: 26024721 DIČ: CZ26024721
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	131 137,69
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	131 137,69

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 137,69 CZK
Základní DPH	21 %	27 538,91 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	158 676,60 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 2022040-ZL2 - Český Krumlov, Křížová hora, obnova úvodní přístupové cesty - ZL2

Popis objektu: ZL1 - Rozšíření cesty

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 573,47	10
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV			2 263,50	2
5	Komunikace	HSV			101 827,32	78
5.1	Komunikace - původní rozpočet	HSV			-11 166,60	-9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			24 640,00	19
Cena celkem					131 137,69	100

Položkový rozpočet

S:	2022040-ZL2	Český Krumlov, Křížová hora, obnova úvodní přístupové cesty - ZL2
O:	ZL1	Rozšíření cesty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 573,47
1	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	12,07200	131,00	1 581,43
		1*30,18*0,4		12,07200		
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	12,07100	286,00	3 452,31
		přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k položce: Automaticky sečtené množství výkopku z dílu 1 je rozpočtováno na vzdálenost 16km.				
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	72,43200	27,40	1 984,64
		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
		12,072*6		72,43200		
4	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,72960	270,00	5 866,99
		12,072*1,8		21,72960		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,07200	57,00	688,10
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 263,50
6	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	30,18000	75,00	2 263,50
		Poznámka k položce: Objem sutí nastaven na 0,15m3/m2.				
		30,18		30,18000		
Díl: 5		Komunikace				101 827,32
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	90,54000	253,50	22 951,89
		30,18*3		90,54000		
8	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm - cementová stabilizace	m2	90,54000	394,50	35 718,03
		30,18*3		90,54000		
9	594111119AD	Dlažba kamenná štětová z lomového kamene ručně tříděného, s vyklínováním, s vyplněním spár, s lícováním horní strany, s osazením upevňovacích kamenů, s vytvořením hrany krytu, ve sklonu do 25%,	m2	30,18000	1 430,00	43 157,40
		tl. vnitřní dlažby 200 mm, tl. upevňovacích kamenů 300mm				
		30,18		30,18000		
Díl: 5.1		Komunikace - původní rozpočet				-11 166,60
10	564851112R00	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	-60,36000	185,00	-11 166,60
		-30,18*2		-60,36000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				24 640,00

Položkový rozpočet

S:	2022040-ZL2	Český Krumlov, Křížová hora, obnova úvodní přístupové cesty - ZL2
O:	ZL1	Rozšíření cesty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	917862111R00	Osazení kamenné přídlažby do betonu s opěrou,lože z C 12/15	m	64,00000	385,00	24 640,00